DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCLUSÃO DIGITAL
PROPORCIONA INDEPENDÊNCIA VIRTUAL A PESSOAS COM DEFICIÊNCIA VISUAL
de autoria de LIGIANE GOMES MARINHO SALVINO, DANYELLY CRISTINI SANTOS
REIS, ÉRICKO SOUSA E SILVA, foi publicado nos Anais I CINTEDI referente ao ISSN
2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/49615

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/49615